Ε.Ο.Χ., στις χώρες ̟ου έχουν υ̟ογράψει και κυρώσει τη Συµφωνία ̟ερί ∆ηµοσίων 
Συµβάσεων του Παγκόσµιου Οργανισµού Εµ̟ορίου (Π.Ο.Ε) καθώς και σε τρίτες 
χώρες ̟ου έχουν συνάψει ευρω̟αϊκές συµφωνίες µε την Ε.Ε. και έχουν σύµφωνα µε 
τη νοµοθεσία των κρατών αυτών αυτό το δικαίωµα, ̟οσού  ΧΙΛΙΩΝ ΕΚΑΤΟΝ 
ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ (1.199,00 €) δηλαδή ̟οσοστό 2% ε̟ί του 
̟ροϋ̟ολογισµού του διαγωνισµού (µη συµ̟εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.)  
Η εγγυητική ε̟ιστολή συµµετοχής ̟ρέ̟ει α̟αραίτητα να ̟εριλαµβάνει τον όρο ότι 
το ̟ιστωτικό ίδρυµα αναλαµβάνει την υ̟οχρέωση να καταβάλλει ορισµένο ̟οσό